ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ 27Р-1/СПО « 27 » августа 2020 г.

Зачисление на базе основного общего
образования на места с возмещением затрат на
обучение. Я И В Т .

В соответствии с Правилами приема на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (обучающихся) очной формы для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования на места с
возмещение затрат на обучение на базе основного общего образования и считать
приступившими к занятиям с 1 сентября 2020 года в Якутском институте водного
транспорта (филиал) ФГБОУ ВО СГУВТ следующих абитуриентов:

• по специальности 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата

1 Чернявский Владимир Андреевич 3

• по специальности 26.02.03 «Судовождение»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Винокуров Александр Любомирович 3,421
2 Кузин Даниил Михайлович 3,354
3 Веселов Никита Александрович 3,25
4 Романов Цырен Баирович 3,182
5 Нимаев Даниил Владимирович 3,177
6 Чугунова Юлия Андреевна 3,077

• 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики»

№ ФИО Средний балл
аттестата

1 Филиппов Артём Александрович 3,278

Ректор Т.Н. Зайко